



Wydział Zamówień Publicznych

Komendy Stołecznej Policji

WZP - 985/304/22

01 KWI. 2022

Warszawa,

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **Dostawę 5 samochodów z napędem elektrycznym w policyjnej wersji nieoznakowanej, 3 stacjami ładowania typu (wall box), sporządzeniem dokumentacji projektowej i wykonaniem instalacji zasilającej wraz z montażem ładowarek, WZP- 904/22/52/T.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Szanowni Państwo w nawiązaniu do pkt. 1.5.3.14 Specyfikacji Technicznej prosimy o umożliwienie po dniu 01.04.2022 r. wizji lokalnej i oceny technicznej warunków wykonania instalacji zasilających oraz montażu stacji ładowania pojazdów w celu umożliwienia potencjalnym wykonawcom realnego oszacowania kosztów przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ustala termin wizji lokalnej na dzień 06.04.2022 r. na godz. 9:30. Zainteresowane osoby winne zgłosić się wcześniej do Dyżurnego Komisariatu Policji Warszawa Żoliborz przy ul. Rydygiera 3A w Warszawie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd bez przednich świateł przeciwmgielnych, ewentualnie wyposażony w reflektory FullLED do jazdy na złą pogodę?

Pytanie nr 3:

Zamawiający w treści OPZ wymaga, aby oferowane pojazdy posiadały: "Światła przeciwmgłowe przednie z oferty producenta pojazdów, posiadające homologację, wbudowane w zderzak, spojler lub światła zintegrowane z lampami zespolonymi"

W związku z faktem, iż aktualnie wielu producentów odstępuje od tego typu rozwiązania przy jednoczesnym oferowaniu pojazdów wyposażonych w przednie światła typu Full LED zwracam się z uprzejmą prośbą o umożliwienie zaoferowania pojazdów które posiadają: Reflektory LED, asystent świateł drogowych; Światła do jazdy dziennej LED oraz światła pozycyjne LED

Odpowiedź na pytanie nr 2 i 3

Zamawiający informuje, że pkt 1.4.8.8 Załącznika nr 5 do SWZ otrzymuje brzmienie:

„1.4.8.8 Światła przeciwmgłowe przednie / reflektory FullLED do jazdy na złą pogodę z oferty producenta pojazdów, posiadające homologację, wbudowane w zderzak, spojler lub światła zintegrowane z lampami zespolonymi.”

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938



Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd wyposażony w przednie czujniki parkowania zamontowane w autoryzowanym serwisie pojazdu i rekomendowane przez producenta pojazdu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pkt 1.4.8.16 Załącznika nr 5 do SWZ otrzymuje brzmienie:

„1.4.8.16 Czujniki parkowania, z przodu (Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w przednie czujniki parkowania zamontowane w autoryzowanym serwisie pojazdu i rekomendowane przez producenta pojazdu) i tyłu pojazdów z sygnalizacją akustyczną i wizualną i kamera cofania wyświetlająca obszar za pojazdem na monitorze radioodtwarzacza znajdującym się w konsoli centralnej.”

Pytanie nr 5:

Zamawiający w treści OPZ zawarł zapis: "Pojazd musi być wyposażony w stalową osłonę komory silnika zabezpieczającą dolną część silnika i skrzyni biegów przed uszkodzeniami mechanicznymi. Zastosowane rozwiązanie konstrukcyjnie musi zapewnić dobre chłodzenie komory silnika"

W związku z faktem, iż pojazd jest pojazdem elektrycznym proszę o usunięcie powyższego zapisu oraz jego zmianę na zapis:

"Pojazd musi być wyposażony w osłonę komory silnika wykonaną z tworzyw sztucznych zabezpieczającą dolną część silnika - rozwiązanie fabryczne producenta. Zastosowane rozwiązanie konstrukcyjnie musi zapewnić dobre chłodzenie komory silnika"


Powyższe jest spowodowane faktem, iż w pojazdach elektrycznych brak jest możliwości zamontowania osłony stalowej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pkt 1.5.3.6 Załącznika nr 5 do SWZ otrzymuje brzmienie:

„1.5.3.6 Pojazd musi być wyposażony w osłonę komory silnika. Zastosowane rozwiązanie konstrukcyjnie musi zapewnić dobre chłodzenie komory silnika.”

Zmiany i wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

Robert BURASIŃSKI